
 
 
 
 

 

Istituto Comprensivo Giovanni XXIII – Pascoli 

Margherita di Savoia (BT) 

 

 
 

Via Africa Orientale 32, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.654396 - Fax 0883.650294 - C.M. FGIC85400C - C.F. 90091020728 

Sito web: www.icmargheritadisavoia.gov.it - Email: fgic85400c@istruzione.it - P.E.C. fgic85400c@pec.istruzione.it 

Circ. n. 15/2022               Margherita di Savoia, 13/09/2022 

             

 Alla cortese attenzione  

Dei Sigg. Docenti   

                                                                                              Dei Signori Genitori 

                                                                                                Del Personale Ata 

Del DSGA 

I.C. “Papa Giovanni XXIII-Pascoli” 

Al Sito Web 

 

Oggetto: Chiusura Scuola per Festività, 15 settembre 2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’ordinanza del Sindaco del 12 settembre 2022, prot. n.143, 

 

DISPONE 

 
La chiusura della scuola giovedì 15 settembre 2022. 

L’attività didattica riprenderà regolarmente venerdì 16 settembre 2022, secondo l’orario comunicato, ovvero 

dalle ore 08:15 alle ore 12:15. 

I consigli di classe della scuola Secondaria previsti per il 15 e il 16 settembre 2022 sono spostati secondo il 

seguente calendario: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.Data  

Lunedì  

19 settembre 2022 

3D 15,00 – 16,00 

2D 16,00 – 17,00 

1D 17,00 – 18,00 

Martedì  

20 settembre 2022 

3E 15,00 – 16,00 

2E 16,00 – 17,00 

///  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Margherita Di Pumpo 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

(Originale con firma autografa agli atti della scuola) 


